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
Große Terrasse auf EG-Ebene mit perfekter Südwest-Ausrichtung
Attraktives Grundstück in ruhiger und bevorzugter Lage am Waldrand
Golfplatz Websweiler Hof in wenigen Minuten mit dem Golfcart erreichbar
Stellplatzmöglichkeiten auf dem Grundstück für 4 Fahrzeuge
Doppelgarage mit ausgebautem Zeltdach + Lagermöglichkeit
Fernsehraum mit Kaminanschluss
Großzügiger Nutzfläche im UG mit Waschraum, Werkstatt, etc.
Hochwertige Ausstattung mit erneuerten Bädern
Neuwertige Photovoltaikanlage (gemietet) mit Pufferspeicher
Neue Ölheizung aus 2023 + 3 x 1.500 L Tanks
Alarmanlage mit Überwachungssystemen.
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Sonstiges
Selbstverständlich stehen wir Ihnen gerne mit weiteren Objektinformationen und für Besichtigungen zur Verfügung.
Alle im Exposé genannten Objektangaben und Informationen beruhen auf Angaben des Auftraggebers. Für die Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Haftung übernommen.
Hinweis zum Energieausweis:
Wir weisen alle Auftraggeber auf die aktuellen gesetzlichen Regelungen zur Vorlage eines Energieausweises hin. Im Einzelfalle ist der Ausweis zum Zeitpunkt der Erstellung
des Exposé in Bearbeitung, also noch nicht erstellt und wird später nachgereicht. Wir bitten dies zu entschuldigen.
Ergänzender Hinweis: Ein übergebener Energieausweis stellt keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Unser Haftungsauschluss bezieht sich auch auf die darin enthaltenen
Daten.
Die Pflichten nach dem Geldwäschegesetz (GwG)
• Der Gesetzgeber schreibt vor, dass Vertragspartner vor der Begründung einer Geschäftsbeziehung zu identifizieren sind.
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Immobilienmakler haben diese Sorgfaltspflicht einzuhalten. Die Identifizierung des Kaufinteressenten durch den Immobilienmakler muss erfolgt sein, bevor die Aufnahme der
Kaufvertragsverhandlungen ermöglicht wird.
• Bei der Identifizierung sind entweder Name, Geburtsdatum und –Ort, Staatsangehörigkeit, Anschrift, Personalausweisnummer und ausstellende Behörde festzuhalten oder es
ist der Ausweis zu kopieren.
• Darüber hinaus hat der Makler zu klären, ob der Kunde im eigenen wirtschaftlichen Interesse handelt oder für einen Dritten.
• Festgehalten werden muss auch, ob es sich bei dem Vertragspartner und ggf. wirtschaftlichen Berechtigten um eine Politisch exponierte Person (PeP) handelt.
• Als Kunde sind Sie verpflichtet, dem Immobilienmakler den Ausweis vorzulegen und die entsprechenden Auskünfte zu erteilen (§4 Abs. 6 GwG)
Bitte helfen Sie Ihrem Immobilienmakler dabei, die gesetzlichen Pflichten nach dem Geldwäschegesetz zu erfüllen.
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Gäste-WC Flur EG

Küche EG Wohnzimmer EG
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Esszimmer EG Terrasse

Ankleide Schlafzimmer EG Duschbad Schlafzimmer EG
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Bad Schlafzimmer Blick zum Schlafzimmer EG

Schlafzimmer EG Diele OG
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Schlafzimmer 1 OG Schlafzimmer 2 OG

Schlafzimmer 3 OG Schlafzimmer 4 OG
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Bad OG Dusche OG

Diele UG Arbeitszimmer UG
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Sauna Wellness UG Bad Wellness UG

Raum UG Waschküche UG
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Werkstatt UG Neuwertige Heizungsanlage UG

Haustechnikraum UG Bewässerungssystem UG
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Grundriss Erdgeschoss Grundriss Dachgeschoss

Grundriss Untergeschoss Anwesen Bexbach-Höchen
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Adresse

Thorhaus 4a
66450 Bexbach / Höchen

Anbieter
Eichenlaub & Dumont Immobilien e.K.
Auf dem Kohlberg 7
66133 Saarbrücken

Zentrale 0681 - 855 486
E-Mail info@eichenlaub-dumont.de
Webseite https://www.eichenlaub-dumont.de
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